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        Hallituksen esitys 18.4.2009 
 

 Z I M B A B W E N A I D S – O R V O T   R Y  
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2009 
 

 
1. Toiminnan laatu ja käytännön toteutus 

 
Vuonna 2009 Zimbabwen Aids-orvot ry (jatkossa Yhdistys) jatkaa Zimbabwen 
pääkaupungin Hararen Dzivarasekwa-nimisessä kaupunginosassa toimivan Dzikwa 
Trust Fundin (jatkossa Dzikwa) taloudellista tukemista. Tukitoiminnan tavoitteena on 
köyhien ja lahjakkaiden orpojalasten koulunkäynnin ja yleisen hyvinvoinnin 
turvaaminen. Yhdistyksen ja Dzikwan välillä on tukitoimintaa koskeva kirjallinen 
5.5.2005 päivätty yhteistyösopimus.  
 
Yhdistys kerää lisäksi rahalahjoituksia sekä koneita, laitteita ja tarvikkeita rakenteilla 
olevan Dzikwa -toimintakeskuksen rahoittamiseksi. Rakennusinvestointia koskevassa 
toiminnassa noudatetaan toukokuussa 2008 allekirjoitettua Yhdistyksen ja Dzikwan 
välistä erillistä yhteistyösopimusta. Sopimus koskee Dzivarasekwaan, osoitteeseen # 
3147 Rujeko Street, rakennettavaa Dzikwa Activity Centre-toimintakeskusta. 
 
Yhdistys kerää myös tavaroita lapsille lahjoitettavaksi. 
 
Yhdistys aikoo lähettää vuonna 2009 taas täysimittaisen kontin Harareen. 
 
Varsinaisessa tukitoiminnassa Yhdistyksen keräämä ja Dzikwan kautta annettu tuki 
kattaa ohjelmaan valittujen orpolasten seuraavat kulut: 

• valtion/kunnan/yksityisen koulun lukukausimaksut sekä koulukohtaiset maksut 
• koulupuvut, kengät ja urheiluasusteet 
• kirjat ja muut koulutarvikkeet 
• tukiopetusta tarpeen mukaan 
• perusterveydenhuolto ja akuutit hoidot 
• yksi lämmin ateria vuoden jokaisena päivänä 
• laulu-, soitto-, tanssi- ja teatteriharrastusta 
• ympäristökasvatusta 
• osallistuminen vuosittaiseen urheilukisaan Hararessa 
• osallistuminen ainakin yhteen kulttuuritapahtumaan tai luontoretkeen 

Zimbabwessa. 
 

Toiminnan tarkoituksena on ensi sijassa turvata lapselle mahdollisuus käydä peruskoulu 
loppuun, aina ylioppilaaksi saakka. Jatko-opintojen tukemisesta päätetään aina 
yksilöllisesti kummin kanssa. Lisäksi huolehditaan lapsen päivittäisen ravinnon 
saannista, perusterveydenhuollosta sekä urheilu-, kulttuuri- ja ympäristökasvatuksesta. 
Lapsille järjestetään tarvittaessa tukiopetusta englannissa, matematiikassa, äidinkielessä 
(shona) ja ajoittain muissakin aineissa. Sulkeutuneiden ja huonosti koulussa pärjäävien 
lasten kotioloihin ja opiskeluun liittyviä ongelmia kartoitetaan ja ongelmiin puututaan 
nopeasti. Tarvittaessa lapsille annetaan erityistukea.  
 
Dzikwa ottaa Dzivarasekwasta kotoisin olevien zimbabwelaisia opiskelijoita 
työharjoitteluun toimintansa eri alueilla. Suomesta otetaan vapaaehtoistyöhön 
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opiskelijoita ja muita toiminnasta kiinnostuneita. Nämä vapaaehtoiset maksavat omat 
matka- ja vakuutuskulunsa, asuvat Oilin & Sepon kodissa ja saavat ylläpidon Hararessa 
nimellistä € 10,00/pvä korvausta vastaan. 
 
Varsinainen toiminta kattaa myös ”Dzikwa Shelter” -suojakodin noin 30 sellaiselle 
orpolapselle, joilla ei ole muuta kunnollista kotia. Suojakodiksi on toukokuusta 2007 
alkaen vuokrattu aikaisempaa isompi talo aivan Dzivarasekwan keskeltä ja vain alle 100 
metriä rakenteilla olevasta toimintakeskuksesta. Suojakodissa asuu lasten kanssa 
päätoimiseksi työntekijäksi palkattu emännöitsijä. Lisäksi on käytössä ”Junior House”, 
jossa asuu toisen kenttätyöntekijän ohella neljä koditonta orpolasta. Junior House toimii 
myös varastointitilana ja erityisesti pienempien lasten kokoontumispaikkana. 
 
Dzikwa jatkaa loppuvuonna 2008 aloitettua metsänistutusohjelmaa, josta tehdään 
kirjallinen yhteistyösopimus Metsähallituksen (Forestry Commission) kanssa. Lisäksi 
Dzikwa kohentaa ja laajentaa aloittamaansa keittiöpuutarhaa DZ #4-koulun alueella. 

 
2. Lasten valintakriteerit ja -tavat sekä lukumäärä 

 
Tukiohjelmaan valittavien varsinaisten Dzikwa-lasten eli Alfa-listan lasten tulee edelleen 
täyttää viisi keskeistä vaatimusta:  

1) lapsi on orpo tai puoliorpo,  
2) lapsi on aloittanut tai aloittamassa koulunkäyntinsä Dzivarasekwan 
kaupunginosassa,  
3) lapsen huoltajalla ei ole varaa maksaa pakollisia koulumaksuja, koulupukua ja 
muita koulunkäynnin kuluja,  
4) lapsi menestyy koulussa kohtuullisen hyvin, ja  
5) lapsi käyttäytyy hyvin ja on innostunut oppimisesta. 

 
Dzikwa valitsee lapset osittain Dzivarasekwan koulujen rehtorien ja opettajien 
suosittamista lapsista ja osittain suorien hakemusten perusteella. Tuen piirissä olevat 
lapset käyvät Dzivarasekwassa kahdeksaa ala-astetta, kolmea yläastetta sekä kahta 
vammaiskoulua. Yksi yläasteista/lukioista on yksityinen. Lisäksi 40 parhaalle yläasteen 
ja lukion oppilaalle on järjestetty paikat kahdessa sisäoppilaitoksissa Hararen 
ulkopuolella Gutun kaupungin lähellä. Lapsen pääsy yläasteella yksityiseen kouluun tai 
sisäoppilaitokseen riippuu koulumenestyksen lisäksi asenteesta ja sitoutuneisuudesta 
Dzikwaan, kotiolojen kurjuudesta sekä kummin suostumuksesta. 
 
Mikäli lapsi on koulussa ohjelmaan tullessaan, todistuksen keskiarvovaatimuksena on 
tällöin 60 % enimmäispistemäärästä. Koulumenestyksen vähimmäisvaatimustaso on 
yksityiseen kouluun ja sisäoppilaitokseen on 2/3 enimmäispisteistä. 
 
Tuen piirissä pidetään vuonna 2009 noin 400 lasta. Tukitoiminta kattaa Dzikwan Alfa-
listan lapset, joiden tulee täyttää kaikki yllä kuvatut valintakriteerit ja joilla kaikilla on 
oma nimetty kummi. Näiden lasten lukumäärä rajoitetaan noin 260:een, jotta 
vastuuhenkilöillä säilyy jatkuvasti hyvä tuntuma kunkin lapsen tilanteeseen ja 
elinolosuhteisiin sekä niiden muutoksiin.  
 
Tämän lisäksi ylläpidetään noin 140 lapsen ns. Omega-listaa, jolle otettavat lapset eivät 
välttämättä täytä kaikkia ohjelman kriteereitä ja jotka eivät nauti kaikkia samoja 
etuisuuksia, mutta ovat kuitenkin taloudellisen avun tarpeessa pysyäkseen koulussa. 
Omega-listan lapset ovat pääasiassa ala-asteiden oppilaita. 
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Dzikwa jatkaa yhteistyötä ”Dzivarasekwa Action Plan” -nimisen köyhien lasten 
koulunkäyntiä tukevan ohjelman kanssa. Koska Action Plan ei kiinnitä huomiota lasten 
koulumenestykseen, mutta maksaa pakolliset koulumaksut, voi Dzikwa siirtää heikosti 
koulussa menestyviä ja huonosti Dzikwaan sitoutuneita lapsia tälle järjestölle. 
Vastaavasti Dzikwa voi saada Action Planilta lahjakkaimmat orpolapset omaan 
ohjelmaansa. 
 
 

3. Yhdistyksen talous 
 

Yhdistys ottaa vastaan jäsenmaksuja, kummimaksuja, rahalahjoituksia sekä tarvikkeita 
kattamaan mm. koulunkäynnin kulujen lisäksi ruoka-, terveys- ja virkistysmenoja sekä 
suojakodin varustelua ja ylläpitämistä. Lapsille viedään Suomesta tukijoilta lahjaksi 
saatuja käytettyjä vaatteita ja muita tarvikkeita mahdollisuuksien mukaan.  
 
Vuonna 2008 käyttöön otetut uudet kummimaksut, jotka sijoittuvat välille € 180 - € 360 
koulusta ja ikäluokasta riippuen, ovat osoittautuneet kummeille hyväksyttäviksi. Koska 
Zimbabwen hallituksella ei ainakaan vuoden 2009 alussa ole varoja opettajien palkkojen 
maksamiseen, on Suomen ulkoasiainministeriön myöntämä hanketuki erittäin 
tarpeellinen kohonneiden koulumaksujen maksuun.  
 
Kummeilta pyydetyt lapsikohtaiset tukimaksut ovat vuonna 2009 seuraavat: 
 
• ala-aste      (Grades 1-7) € 180  
• ylä-aste ja lukio valtion koulussa  (Forms  1-6) € 240  
• yläaste ja lukio yksityisessä päiväkoulussa (Forms 1-6) € 360  
• yläaste ja lukio sisäoppilaitoksessa  (Forms  1-6) € 360  
 
Koska nämä vuoden 2009 alussa ilmoitetut kummimaksut eivät kata uusia helmi-
maaliskuun vaihteessa ilmoitettuja koulumaksuja Zimbabwessa, kaikilta kummeilta 
pyydetään vuonna 2009 vapaaehtoinen vähintään € 50/lapsi suuruinen lisämaksu 
kattamaan voimakkaasti kohonneita kustannuksia. 
 
Kummit voivat maksaa kummimaksun joko kertasuorituksena, mielellään kunkin 
kalenterivuoden alussa, tai itse päättämissään erissä (esim. kk-erissä). 
 
Maksutili on: Zimbabwen Aids-orvot ry, Nordea, 174530-61640, IBAN-muodossa: 
FI7617453000061640. Kummimaksujen viitenumero on 1012. 
 
Dzikwan tukitoiminnan vuoden 2009 kokonaisbudjetti on € 240 000. Kummimaksuilla, 
kohdennetuilla avustuksilla ja muilla avustuksilla kerätään noin € 128 000, mikä on  
53 % vuoden toiminnallisesta budjetista. Ulkoministeriön kansalaisjärjestöavustus on  
€ 100 000 eli 42 % ja loppu katetaan Yhdistyksen varainhankinnan tuotoilla. 
 
Lapsille osoitetut kummimaksut sekä Suomen ulkoministeriön avustuksen Yhdistys 
lähettää entiseen tapaan lyhentämättöminä Zimbabween Dzikwa Trust Fundille, sen 
euro-tilille Stanbic Bank Zimbabwe Ltd:ssä. 
 
Rakennusprojektiin saatava tuki: Edellä esitetyt luvut toiminnallisesta budjetista eivät 
sisällä Dzikwan toimintakeskuksen rakennusinvestointeja v.2009. Yhdistyksen 
varainhankinta kohdistetaan vuonna 2009 jälleen suurelta osalta rakennusprojektiin. 
Yhdistys budjetoi saavansa rahalahjoituksia rakennusprojektiin € 60 000. 
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4. Dzikwa Trust Fund 

 
Zimbabwessa Dzikwalla on palkattuna yhteensä viisi vakinaista työntekijää (kirjanpitäjä, 
kaksi kenttätyöntekijää, emännöitsijä ja hankintapäällikkö). Yhden työntekijän palkka 
maksaa Dzikwalle noin € 1500 / v, mikä on enemmän kuin Dzivarasekwan koulujen 
opettajan vuosipalkka. Lisäksi Dzikwa työllistää noin 20 osa-aikaista työntekijää. 
 
Projektin käytännön ohjaamisesta sekä koordinoinnista Yhdistyksen ja Dzikwan välillä 
vastaavat edelleen Oili ja Seppo, jotka viettävät noin puolet vuodesta kenttätyössä 
Hararessa.  
 
Zimbabwessa perustetaan Dzikwan toiminnan tukemiseksi uusi yhdistys  nimeltä 
Friends of Dzikwa Trust. Perustava kokous on toukokuussa 2009. 
 

5. Dzikwa Activity Centre -toimintakeskus 
 
Vuonna 2009 Yhdistyksen haastavin varainhankinnan kohde on orpolapsille rakenteilla 
olevan Dzikwa Activity Center -toimintakeskuksen rakentaminen vuonna 2006 ostetulle 
0,4554 hehtaarin tontille.  
 
Yhdistys kerää varoja tähän tarkoitukseen mm. Etelä-Suomen Lääninhallitukselta 
saamansa virallisen rahankeräysluvan avulla, joka on vuoden 2009 alussa uudistettu. 
Lupanumero on OKH137A ja se on voimassa ajalle 20.2.2009 – 31.12.2010 koko 
maassa, pois lukien Ahvenanmaa.  
 
Varat ohjataan tähän tarkoitukseen Nordea-pankkiin perustetulle erityiselle 
rahankeräystilille, ”Center for Zimbabwe Orphans”, tilinumero: 174530-61657 ja 
IBAN-muodossa: FI3317453000061657, SWIFT-koodi: NDEAFIHH. Maksuissa 
rakennusprojektille käytetään viitenumeroa 1041. 
 
Hararen kaupunki on hyväksynyt rakennuspiirustukset jo v. 2007.  Julkisivuaita, kolmen 
muun sivustan betoniaita, pallokentän perustus, porakaivo (ilman pumppua) ja 
päärakennuksen koilliskulma ovat nyt valmiit. Vuoden 2009 aikana rakennetaan 
väliaikaiset keittiö- ja varastotilat ja päällystetään pallokenttä sekä tehdään vesi-, 
viemäri- ja sähköliitännät kuntoon. Varat näiden osaprojektien toteutukseen v. 2009 ovat 
pääosin jo olemassa.  
 
Näiden pienempien töiden jälkeen tulevan päärakennuksen investoinnin 
kokonaiskustannus on tarkistettuna € 600 000. Hallituksen suunnitelman mukaan 
Yhdistys kattaisi tästä € 90 000, Dzikwa itse € 60 000 ja lisäksi Suomen 
Ulkoasianministeriön hanketukea haetaan uudelleen vuodelle 2010 yhteensä € 450 000.  
 
Päärakennuksen urakkasopimus voidaan tehdä vasta, kun kokonaisrahoitus on selvillä. 
 
Yhdistys hoitaa toimintakeskuksen rakennusprojektin rahoituksen yhteistyössä Dzikwan  
kanssa ja koulunkäynnin tukiprojektin eli varsinaisen toiminnan budjetin ulkopuolella. 
Rakennushankkeen varainhankintaa ja varojen käyttöä seurataan omana 
kokonaisuutenaan. Yhdistys ei ota lainaa toimintakeskuksen rakennusprojektin 
toteuttamiseksi.  
 
Valmistuttuaan Dzikwan toimintakeskus jää Dzikwa Trust Fundin omaisuudeksi. 
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Yhdistyksellä on rakennushankkeesta vuonna 2007 painettu laaja esite suomen-, ruotsin-
, saksan- ja englanninkielellä sekä uusittu suppeampi ja ajanmukainen esite suomeksi.  

6. Ulkoministeriön kansalaisjärjestöille myöntämä tuki  
 

6.1 Valtion avustus koulutuksen tukitoimintaan 
Suomen ulkoasiainministeriö on myöntänyt toiminnallemme tukea vuosiksi 2009–2011 
yhteensä € 280.000 seuraavasti: 
 

Vuosi 2009 Vuosi 2010 Vuosi 2011 
€100.000 € 90.000 €90.000 

 
Hanketuki tulee käyttää varsinaiseen toimintaan ja tukiohjelman infrastruktuurin 
vahvistamiseen. Dzikwa Activity Centre - investointiprojektiin Ulkoasiainministeriö ei 
toistaiseksi ole myöntänyt tukea. 
 
Yhdistys käyttää Ulkoministeriön vuodelle 2009 myöntämän € 100,000 avustuksen 
subventoidakseen kohonneita koulumaksuja, ylläpitääkseen noin 140 lapsen ns. Omega-
listaa, parantaakseen ja monipuolistaakseen lapsille annettavia terveys-, ravitsemus- ja 
muita tukipalveluja sekä antamalla hyvän suojakodin palvelut kodittomille orvoille. 
Tukea käytetään myös Dzikwan henkilökunnan räätälöityyn koulutukseen 
(taloushallinto ja projektien johtaminen) ja hallinnon tehostamiseen siten, että projektin 
käytännön johtamista voidaan pitkällä jänteellä jatkaa zimbabwelaisin voimin.. 
 
Yhdistys hakee toukokuun 2009 loppuun mennessä Ulkoasianministeriöltä € 450,000 
tukea vuodelle 2010 toimintakeskuksen loppuun saattamiseen. 
 
6.2 Valtion avustus kehitysviestintään Suomessa 
Ulkoasiainministeriö myönsi Yhdistykselle tammikuussa 2009 € 15,000 tiedotustukea 
kansainvälisyyskasvatukseen Suomessa. Tarkoituksena on toteuttaa erityisiä 
kansainvälisyyskasvatuksen kouluvierailuja lokakuussa 2009. Vierailut suunnataan 
yläasteille ja lukioihin ja kouluja kutsutaan mukaan noin 30. Hanketta valmistellaan 
yhteistyössä OAJ:n kanssa ja mukaan tulevien koulujen edustajille järjestetään 
valmisteleva työkokous, joka on PE 21.8.2009 OAJ:n tiloissa. Hankkeeseen sisältyvät 
myös afrikkalaisen orpolapsen koulunkäyntiä esittelevän materiaalin työstäminen ja 
Dzivarasekwassa toukokuussa kuvattavan noin 30 min. DVD:n valmistaminen. 
 

Yhdistyksessä hanketta koordinoi hallituksen jäsen, Klaukkalan koulun rehtori Helena 
Pelkonen.   
 

7. Erityistapahtumia vuonna 2009  
 
Suomessa: 
• Kontti: Yhdistys lähettää elokuulla taas täyspitkän kontillisen tavaraa Zimbabween. 

Kontti pakataan talkoovoimin Klaukkalan koululla lauantaina1.8. – sunnuntaina 2.8.  
• Joulun alla, sunnuntaina 13.12. klo 13 – 16 järjestetään afrikkalaisena joululounaana 

jo kolmas yhteinen kummitapaaminen. 
• Yhdistyksen syyskokous: Joulukuun kummitapaamisen yhteydessä pidetään 

Yhdistyksen toinen varsinainen kokous, jossa päätetään vuoden 2010 
toimintasuunnitelmasta sekä kummimaksujen ja jäsenmaksun suuruudesta. 

• Myyjäiset: Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan Siuntio-päivien myyjäisiin ja 
muihin sopiviin tapahtumiin ja myyjäisiin/joulumyyjäisiin. 
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Zimbabwessa: 
• Vuotuiset urheilukisat Hararessa pidetään elokuun viimeisenä perjantaina. 
• Lapsia viedään toukokuun alussa HIFAn (Harare International Festival of Arts) 

lukuisiin tapahtumiin. 
• Dzikwan marimba-ryhmä esiintyy HIFA:ssa Youth Zone-forumilla. 
• Lapsille järjestetään käyntejä Chipangalin eläinorpokodissa, Antelope Park -

eläinpuistossa, Imire -eläinfarmilla, Bulawayon luonnonhistoriallisessa museossa 
sekä teatterissa ja elokuvissa. 

• Säätiön lapsikuoroille, marimba-, tanssi- ja näytelmäryhmille järjestetään yksi tai 
useampi muu julkinen esiintyminen. 

 
 

8. Tiedotus ja yhteydenpito tukijoihin 
 

Yhdistys jatkaa säännöllistä yhteydenpitoa kummeihin ja muihin tukijoihin, ja pitää 
heidät ajan tasalla lasten koulumenestykseen, kotiolosuhteisiin ja terveyteen liittyvissä 
asioissa. Myös valokuvia lapsista lähetetään kummeille ainakin kerran vuodessa. Oili ja 
Seppo jatkavat käytäntöä lähettää uutisia toiminnasta ja tapahtumista valokuvineen 
kummikirjeinä sähköpostilla Hararesta noin 3 viikon välein. 
 
Toimintakeskuksen esite on alkuvuodesta 2009 uusittu vapaaehtoisvoimin, yhden 
tukijan aloitteesta ilmaisella suunnittelu- ja työpanoksella. Vuonna 2009 tehdään 1000 
kappaleen uusi perusesite. 
 
Yhdistyksen kotisivut osoitteessa: www.zim-orvot.org pidetään mahdollisimman elävinä 
ja ajan tasalla. Myös vanha nettiosoite ohjautuu tälle sivustolle. Sivuston ylläpidossa 
saadaan teknistä ja käytännön apua Timo Mäkiseltä. Yhdistyksessä hallituksen jäsen 
Terhi Tiikkainen koordinoi nettisivuston ylläpitoa. 
 

 
9. Tiedonhallinta 

 
Edellytykset kehittää tietokantojen hallintaa ovat parantuneet, koska Yhdistys on saanut 
uusia vapaaehtoisresursseja tähän toimintaan. Pitkään suunnitteilla ollut nykyistä 
joustavampi tiedonhallintajärjestelmä saataneen vihdoin toimintaan vuonna 2009. 

 
 

10. Yhdistyksen jäsenistö  
 
Yhdistys pyrkii vuonna 2009 nostamaan jäsenistönsä 200:aan, vuoden 2008 lopun 141 
maksaneesta jäsenestä. Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2009 on edelleen 20 euroa / 
jäsen. Yhdistys käyttää jäsenmaksut kattamaan omia kulujaan Suomessa. Yhdistyksen 
toiminta Suomessa perustuu täysin vapaaehtoisvoimiin. 

 
 

LIITTEINÄ:TALOUSARVIO VUODELLE 2009, DZIKWAN BUDJETOITU 
RAHANKÄYTTÖ KUSTANNUSLAJEITTAIN & ANALYYSIÄ KUMMIMAKSUISTA 
SUHTEESSA KUSTANNUSTASOON 



Zimbabwen Aids-orvot ry:n talousarvio 1.1.-31.12.2009

Varsinainen toiminta: 2008 2009 Osuus

Tuotot
Kummimaksut 47 067,00      64 000,00     28,1%
Ylimääräiset kummimaksut -                 24 000,00     10,5%
Terveydenhoitoavustukset 3 445,00        8 000,00       3,5%
Ruoka-avustukset 3 121,00        8 000,00       3,5%
Suojakotiavustukset 2 048,00        8 000,00       3,5%
Ulkoministeriön avustus 60 000,00      100 000,00   43,9%
Muut avustukset 2 899,00        16 000,00     7,0%

Tuotot yhteensä 118 580,00    228 000,00   100,0%

Kulut
Rahalahjoitukset Dzikwan toimintaan 125 003,00-    240 000,00-   
Rahalahjoitukset Toimintakeskukseen 13 990,00-      60 000,00-     
Matkakulut Zimbabween 7 107,00-        7 500,00-       
Hallintokulut Suomessa 3 685,00-        4 000,00-       

Rahakulut yhteensä 149 785,00-    311 500,00-   

Tavaralahjoitukset Dzikwan toimintaan 15 409,00-      18 000,00-     
Tavaralahjoitukset Toimintakeskukseen 2 117,00-        20 000,00-     

Rahamääräinen tuotto- / kulujäämä 31 205,00-      83 500,00-     

Varainhankinta:

Tuotot
Jäsenmaksut 2 820,00        4 200,00       
Rahalahjoitukset rakennusprojektille 61 657,00      60 000,00     
Myyntituotot 2 560,00        12 000,00     
Muut varainhankinnan tuotot 7 144,00        18 000,00     

Tuotot yhteensä 74 181,00      94 200,00     

Toimintaan saadut tavaralahjoitukset 15 409,00      18 000,00     
Tavaralahjoitukset rakennusprojektille 2 117,00        20 000,00     

Kulut  
Tavaroiden kuljetus Zimbabween 7 137,00-        7 000,00-       
Muut kulut 3 917,00-        3 700,00-       

Varainhankinnan rahallinen tuotto- /kulujäämä 63 127,00      83 500,00     

Koko toiminnan rahallinen tuotto-/kulujäämä 31 922,00      -                18.4.09



DZIKWAN TOIMINTAAN BUDJETOITU RAHANKÄYTTÖ VUONNA 2009

Vuonna 2008 Vuonna 2009 Muutos

Rahankäyttö kustannuslajeittain: Muutos

Henkilöstökulut 13 767,00       18 000,00       30,7%
Koulumaksut 12 244,00       86 000,00       602,4%
Kouluasut, -kengät ja urheiluasut 11 738,00       18 000,00       53,3%
Koulukirjat ja -tarvikkeet 13 070,00       18 000,00       37,7%
Lasten ruokailu 34 555,00       42 000,00       21,5%
Terveydenhoito ja hygienia 9 607,00         12 000,00       24,9%
Urheilu- ja kulttuuriharrastus 4 194,00         4 200,00          0,1%
Koulu- ja muut matkat Zimbabwessa 2 741,00         4 000,00          45,9%
Suojakodit 11 922,00       10 000,00       -16,1%
Metsä- ja maatalousprojekti 1 435,00         2 000,00          39,4%
Ajoneuvokulut 16 269,00       18 000,00       10,6%
Arviointi- ja seurantakulut 4 968,00         -                   -
Hallintokulut 4 066,00         5 200,00          27,9%
Poistot 1 553,00         1 800,00          15,9%
Muut kulut 1 468,00         800,00             -45,5%

143 597,00     240 000,00     67,1%

Kontin sisällön jakaminen 17 526,00       18 000,00       2,7%

Rakennusprojekti 9 601,00         60 000,00       524,90 %

YHTEENSÄ 170 724,00     318 000,00     86,30 %

18.4.09
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